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بازدید رییس منطقه ۵ بازرسی کشور و بازرس کل آذربایجان شرقی از انبارهای منطقه ویژه
اقتصادی سهلان / تأکید بر نگاه صیانتی و حمایت از تولید

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل منطقه ویژه اقتصادی سهلان، سعید قاسمی وند رییس منطقه ۵ بازرسی کشور و بازرس کل آذربایجان شرقی باحضور آقایان عباس زاده

ناظر گمرکات استان و مدیرکل گمرک تبریز، آذربد مدیرکل گمرک منطقه ویژه اقتصادی سهلان به همراه سید روح اله قریشی سرپرست شرکت سهلان،، نظری مدیرکل جمع آوری و

فروش اموال تملیکی و جمعی از مدیران و مسئولان استانی از زیرساخت ها، انبارها و روند فعالیت های گمرک و واحدهای تولیدی این منطقه بازدید کردند.

در جریان این بازدید، عباس زاده ناظرگمرکات استان ضمن ارائه گزارشی از وضعیت ترخیص کالاهای اساسی، اظهار داشت: « بحمدلله در گمرک سهلان مشکل خاصی وجود ندارد و

تقاضا برای ترخیص کالا در این گمرک رو به افزایش است. بدنه کارشناسی استان در این حوزه فعال و توانمند عمل می کند.»

آذربد، مدیرکل گمرک منطقه ویژه اقتصادی سهلان نیز با اشاره به عملکرد مطلوب این گمرک گفت: «سهلان جزو ده گمرک برتر کشور است و بیش از ۸۰ درصد فعالیت های آن در

خدمت واحدهای تولیدی قرار دارد. امسال ۱۸۳۳ همت درآمد در گمرک سهلان ایجاد و رشد ۲۷ درصدی در درآمدها ثبت شده است.»

سید روح اله قریشی، سرپرست شرکت سهلان نیز در این بازدید ضمن قدردانی از حمایت دستگاه های نظارتی و اجرایی استان، تصریح کرد: «سهلان از ظرفیت های بسیار بالایی

در بخش تولید و تجارت برخوردار است و تمامی زیرساخت های لازم برای توسعه منطقه فراهم است. انتظار می رود سازمانوهای مرتبط استانی در زمینه رفع مشکلات تملک

اراضی و تأمین برق و آب منطقه همکاری لازم را داشته باشند.»

قاسمی وند نیز در سخنانی با تأکید بر رویکرد پیشگیرانه این سازمان گفت: «منطقه ویژه اقتصادی سهلان از مراکز حساس استان است و هدف ما صیانت از سلامت اداری و ارتقای

عملکرد مدیران است.»

وی با اشاره به بهبود وضعیت انبارهای اموال تملیکی استان افزود: «در مقایسه با سال ۱۴۰۲، اکنون وضعیت این انبارها بسیار مطلوب تر است. لازم است اموال متروکه از انبارهای

منطقه ویژه به انبارخود سازمان منتقل شود تا فضای کاری منطقه برای گمرک و انبارهای عمومی تسهیل شود.»

قاسمی وند در پایان ضمن اشاره به عملکرد مثبت منطقه گفت: «حل مشکلات مربوط به کشنده ها و تسریع در فرآیند ترخیص کالا از اقدامات ارزشمند مدیران گمرک و منطقه

است. باید از واحدهای تولیدی و ترخیص کاران حمایت شود و نگاه ها از اجرای صرف قانون به تسهیل امور فعالان اقتصادی تغییر یابد.»
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